Образец заявления

Директору школы ___________________
                                 от  ________________________________
(Ф.И.О. родителя)

                                 проживающей по адресу_____________
                                 ___________________________________

                                дом. телефон___________

Заявление

Прошу предоставить материальную помощь для сбора ребёнка (детей) в школу:
1.  ________________( Ф.И.О.), __________(дата рождения),  класс _________ (ребенка учащегося в школе)

2.  ________________( Ф.И.О.), __________(дата рождения),  класс  _________(ребенка учащегося в школе)

3.  ________________( Ф.И.О.), __________(дата рождения),  класс _________(ребенка учащегося в школе).

Дата_____________

Роспись___________
Мобильный телефон_______________________________